

SG 1 ApS
Valhøjs Alle 174 - 176, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 63 38 93

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG 1 ApS
Valhøjs Alle 174 - 176
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 63 38 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Stensdal

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stensdal Group A/S
10238889

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-60.616	-45.522
1 Personaleomkostninger	539	-14.219
Driftsresultat	-60.077	-59.741
3 Andre finansielle indtægter	0	18.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.010	-30
Resultat før skat	-77.087	-41.172
Skat af årets resultat	16.962	9.057
Årets resultat	-60.125	-32.115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.125	-32.115
Disponeret i alt	-60.125	-32.115

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdninger	2.500.000	0
Varebeholdninger i alt	2.500.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	536.497
Udskudte skatteaktiver	96.408	181.737
Andre tilgodehavender	95.079	6.124
Tilgodehavender i alt	191.487	764.243
Likvide beholdninger	457	276
Omsætningsaktiver i alt	2.691.944	764.519
Aktiver i alt	2.691.944	764.519

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.375.000	1.375.000
5 Overført resultat	-675.606	-615.481
Egenkapital i alt	<u>699.394</u>	<u>759.519</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.550	0
Anden gæld	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.992.550</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.992.550</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.691.944</u>	<u>764.519</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-539	14.030
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	<u>-539</u>	<u>14.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.925	0
Andre finansielle omkostninger	1.085	30
	<u>17.010</u>	<u>30</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18.599
	<u>0</u>	<u>18.599</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.375.000	1.375.000
	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-615.481	-583.366
Årets overførte overskud eller underskud	-60.125	-32.115
	<u>-675.606</u>	<u>-615.481</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Stendal Group A/S, Rødovre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Adm. direktør

På vegne af: SG 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 195.249.xxx.xxx

2018-11-30 14:54:01Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-11-30 15:15:23Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-12-01 06:26:02Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

På vegne af: SG 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 2.131.xxx.xxx

2018-12-03 12:40:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMN66-478HI-SYTGU-TMX4F-48MVL-JXJK5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>